
 
 

Press release: Lycksele den 8 januari, 2008 

 

Regeringen godkänner bearbetningskoncession för Guldprojektet 
Stortjärnhobben 

 

Regeringen har den 6 december 2007 tagit ett beslut om att avvisa Vapstens Samebys överklagande om 
bearbetningskoncession enligt minerallagen för Stortjärnhobben i Storumans kommun, Västerbottens län.  

 

I och med regeringens beslut om att avslå Vapstens Samebys överklagande av Bergmästarens beslut om bearbetningskoncession för 
Lappland Guldprospektering AB:s guldprojekt i Stortjärnhobben har Bolaget nu fått sin andra bearbetningskoncession på Guldlinjen 
slutligen prövad. Eftersom Bolagets strategi är att anlägga ett centralt processverk för guldmalmer i Fäboliden och att försörja detta med 
flera malmer från ett större upptagningsområde passar fyndigheten i Stortjärnhobben väl in i denna strategi. Miljödomstolens positiva 
beslut den 21 december i fjol om att lämna tillstånd för gruva och processverk vid Fäboliden gör att vi nu har de grundläggande 
pusselbitarna på plats för att genomföra Bolagets strategi.  

I Stortjärnhobben har en 750 m lång guldförande zon med delvis höga guldhalter tidigare indikerats genom kärnborrningar. I och med 
att Bolaget har säkrat en bearbetningskoncession för Stortjärnhobben på 22 ha kan vi nu aktivera våra planer för projektet, som 
omfattar fortsatta undersökningar av den guldförande zonen från underjordspositioner. Detta kommer att ske  med kärnborrning för att 
kunna göra en bedömning av fyndighetens mineraltillgångar. Planerna omfattar ca 600 m rampdrivning och 3 000 m kärnborrning om 
totalt ca 35 borrhål i 8 till 10 profiler med solfjädersborrning.. Vissa provmängder kommer också att tas ut från den guldförande zonen 
för ytterligare metallurgiska tester för guldutvinning. Bolaget kommer nu omedelbart att påbörja upphandling av nödvändiga 
entreprenader och söka nödvändiga tillstånd. Omfattningen av de planerade insatserna är av Bolaget bedömda som tillräckliga för att ge 
det geologiska och metallurgiska underlaget, som krävs för en lönsamhetsstudie av det aktuella området, säger  Karl-Åke Johansson, 
VD. 

Om Stortjärnhobben 

Stortjärnhobben ligger 4 km sydost om Grundfors by och 2,5 km söder om Umeälven i Storumans kommun 
i Västerbottens län. Transportsträckan på befintliga vägar till Fäboliden är 65 km. Stortjärnhobben ägs till 
100 % av Lappland Goldminers AB via dotterbolaget Lappland Guldprospektering AB. 

Ytterligare information kan hittas på Bolagets hemsida under rubriken Stortjärnhobben. 

 

Om Bolaget 

Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med målsättningen att bli ett producerande gruvföretag. 
Bolaget är listat på handelsplatsen First North med benämningen GOLD, med Mangold Fondkommission AB 
som Certified Adviser, samt på Oslobörsens OTC lista. Lappland Goldminers har säkrat ett antal 
guldfyndigheter längs Guldlinjen i Västerbotten och i Tammerfors Skifferbälte i Finland. Bolagets strategi är att 
utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden i 
Sverige och Haveri trakten i Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering 
alternativt ackvisition. 

Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige, 
(tidigare Svenska Gruvföreningen) och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. 

 
För mer information om Lappland Goldminers AB, kontakta: 
 
Karl-Åke Johansson, VD Tomas Björklund, styrelseledamot 
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57 Tel. 070-662 35 35 
karl-ake.johansson@lgold.se tomas.bjorklund@lgold.se 

Eller besök Lappland Goldminers webbsida på:  www.lapplandgoldminers.com  
Om Mangold Fondkommission:  www.mangold.se 


